
 

2023年 7月 27 日 

 

 

日本薬学図書館協議会 

   会 員 各位 

 

日本薬学図書館協議会 

会 長  望 月 眞 弓 

[公印省略] 

 

 

2023年度日本薬学図書館協議会研究集会の開催について(ご案内) 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本協議会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2023年度日本薬学図書館協議会の研究集会は、「変わる図書館員の役割―大学図書館と企

業図書館の事例から見えるもの」をテーマに、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、2019年度以来の会場開催となり会員間のコミュニケーションの場となることか

ら、多くの皆様にご出席いただきたくご案内申し上げます。 

なお、プログラム等の詳細につきましては別添の開催要項をご覧ください。 

敬具 

 

記 

 

1．開催日時： 2023年 8月 31日（木） 13：30～16:45 

  

2．開催会場： 慶應義塾大学芝共立キャンパス 2号館 4階 460（大講堂） 

 

3．申込締切日： 2023年 8月 24日（木） 

 

 

 

以上 


